

# Årsredovisning

för

## The Tenglers Holding AB

559435-8599

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

John Tengler, Styrelseledamot  
2025-03-24

Styrelsen för The Tenglers Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT samt inom affärs- och verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (8 mån)
Nettoomsättning	610	0
Resultat efter finansiella poster	257	0
Soliditet (%)	55	100

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år då bolaget under det här året startat igång sin verksamhet. Under räkenskapsåret har bolaget påbörjat sin planerade verksamhet inom konsultverksamhet med fokus på IT, affärsutveckling och verksamhetsutveckling. Detta markerar en betydande milstolpe i bolagets utveckling. Verksamhetsstarten har inneburit etablering av affärsrelationer, uppstart av konsultuppdrag samt utveckling av tjänster anpassade till marknadens behov. Bolaget har nu lagt grunden för långsiktig tillväxt och ser fram emot att vidareutveckla sin position på marknaden.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	<b>25 000</b>
Årets resultat		201 134	<b>201 134</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>201 134</b>	<b>226 134</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Årets resultat	201 134
<b>Totalt</b>	<b>201 134</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	201 134
	<b>201 134</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-05-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		610 113	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>610 113</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-51 718	0
Personalkostnader	2	-301 577	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-353 295</b>	<b>0</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>256 818</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>256 818</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>256 818</b>	<b>0</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-55 684	0
<b>Årets resultat</b>		<b>201 134</b>	<b>0</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	8 333	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 333</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 333</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		159 112	0
Övriga fordringar		1 089	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>160 201</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		243 522	25 000
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>243 522</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>403 723</b>	<b>25 000</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>412 056</b>	<b>25 000</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		201 134	0
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>201 134</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>226 134</b>	<b>25 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 803	0
Skatteskulder		40 234	0
Övriga skulder		140 885	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>185 922</b>	<b>0</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>412 056</b>	<b>25 000</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-05-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	8 333	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 333</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 333</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungsbacka

John Tengler

2025-03-23